≪記入例≫

   ×○年　△月　×日 届出

 中野区長あて

１　住所・氏名等

（フリガナ）

（フリガナ）

□　住所　　☑　電話番号　　□　商号、又は名称　　□　代表者職名　　☑　氏名（代表者)

□　振込先(下の太枠に振込先をご記入ください）　　　□　使用印鑑(　旧使用印鑑を押印ください）

※変更事項のみ、変更前の内容をご記入ください

２　振込口座

ナ カ ノ ク マ ル シ カ ク （ カ

銀　　行 信用組合

信用金庫 農　　協

支　　店

1 2 3 4 5 6 7

上記のとおり届出事項を申請します。
区の支払事務に関して申請所属以外で必要が生じた場合にも、この内容を使用することに同意します。
なお、この登録に基づく支払が３年間行なわれない場合には、登録を抹消してください。

                          　 中野区役所　会計室　出納係
      　　  電話：０３－３２２８－８７６１

口座用途区分（件名）

口座番号

［この届出のうち事務処理に必要な事項は電子計算組織に記録し処理します。］

振
込
先

口座名義
（カタカナで記入）

金融機関名 ○○ 金融機関
コード

支店名 ○○ 支店
コード

預金種別 １　普通　　　　　２　当座

代表取締役

氏名(代表者)

ナカノマル　　シカクタロウ

中野○　　□太郎

変更事項
（該当事項に　を
つけ、変更前の
内容を記入して

ください）
０３－３３８９－１１１１

△東京　○一郎

債権者登録届兼口座振替依頼書（新規・変更)

新規
・

変更後

住所

〒（１６４－８５０１）

　　 中野区中野４－８－１
電話番号    ０３－３２２８－８７６１

商号､又は名称
  ナカノクマルシカクカブシキガイシャ

中野区○□株式会社

代表者職名

（新規・変更） どちらかに○

新規：中野区に初めて届出する場合

変更：すでに届出している内容に変更がある場合

・振込先の口座は、債権者登録

名（契約者・請求者）の口座に限

ります。

・債権者の商号又は名称に法人

格がある場合は、法人の口座、個

人（屋号はあるが法人格を有しな

い場合を含む）の場合は、個人の

口座を登録してください。

・ゆうちょ銀行へ振込希望の際は、

振込専用の「預金種目」「店番号

（３桁）」「口座番号（７桁）」が必要

となりますので、事前にゆうちょ

銀行へご確認ください。

届出日を記入してください。

（新規・変更後）

どちらかに○

変更の場合は、必ず変更前の内容を

こちらに記入してください。

変更の場合は、必ず変更事項に✔を

し、変更前の内容をこちらにご記入く

ださい。